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Esittelijä Kirkkoherra, Malmin seurakunta Perttilä Elina 

 
Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto nimeää nuorille yhteyshenkilön, jonka kanssa he voivat käydä 
keskustelua esityslistalla olevien asioiden taustoista ja vaikutuksista nuorten 
kannalta. Kirkkoherra käy lisäksi jokaisen kauden alussa nuorten kanssa läpi 
vuosikelloon sisältyvät päätösasiat, jotka ovat tulossa kauden kokouksissa 
käsittelyyn. 
 

Käsittely 
Päätös 

Seurakuntaneuvosto päätti  
1) Nimetä nuorille yhteyshenkilön, jonka kanssa he voivat käydä keskustelua 
esityslistalla olevien asioiden taustoista ja vaikutuksista nuorten kannalta. 
Kirkkoherra käy lisäksi jokaisen kauden alussa nuorten kanssa läpi vuosikelloon 
sisältyvät päätösasiat, jotka ovat tulossa kauden kokouksissa käsittelyyn. 
2) Nimetä yhteyshenkilöksi Tuulikki Vuorisen. 
 
 

Päätöshistoria 
Asiaa käsiteltiin lyhyesti muissa asioissa seurakuntaneuvoston kokouksessa 
7.10.2024. Se päätettiin lähettää valmisteltavaksi seuraavaan kokoukseen.  

 
Selostus 

Partion ehdokaslistan luotttamushenkilöt tekivät ennen 7.10.2024 
seurakuntaneuvoston kokousta aloitteen, jonka mukaan nuorille nimetään yksi 
luottamushenkilöistä tukemaan kokouksiin osallistumista ja siihen valmistautumista. 
Aloitteessa ehdotettiin, että tämä tehtävä voisi kuulua varapuheenjohtajan 
varahenkilölle. 
Kirkkoherra on kysynyt nuorilta evästystä siihen, millaista tukea he kaipaisivat 
kokouksiin osallistumiselle. Kysymykseen vastannut nuori totesi, että olisi hyvä 
käydä hieman läpi esityslistan aiheiden taustoja, jotta olisi jonkinlainen käsitys siitä, 
mitä aiheesta on aiemmin keskusteltu. 
Kirkkoherra on tehnyt tällaista kokouksiin valmistautumista muutaman kokouksen 
ajan silloin kun nuoret alkoivat osallistua neuvoston kokouksiin. Nämä tapaamiset 
olivat livenä Tapanilan kirkolla, ja ehkä hieman liian aikaavieviä tarpeeseen nähden. 
Nyt olisi hyvä kokeilla hieman kevyempää mallia, esim. viestittely Whatsappilla tai 
sähköpostilla tai puhelu. Tämän voisivat nuoret ja yhteyshenkilö sopia kokous 
kerrallaan. 
 
Asialla on myönteisiä lapsivaikutuksia, koska se auttaa nuoria kokousosallistujia 
toimimaan täysivaltaisemmin ja osallistumaan itseään koskevaan päätöksentekoon 
paremmin informoituina. 
 

Lisätiedot 
Elina Perttilä, elina.perttila@evl.fi, p. 09 2340 4410. 
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